News Release

株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画部 経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

２０１４年１月１５日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代 表 者 名 代表取締役社長兼社長執行役員

池田 友 彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８８９３)

－ マンション買取再販事業－

『ルネサンス梅島』完売のお知らせ

株式会社新日本建物 （東京都新宿区：代表取締役 池田友彦） の分譲マンションプロジェクト 『ルネサンス梅島』

（ 以下 「当プロジェクト」 ） 全４１戸が完売いたしましたのでお知らせいたします。

当プロジェクトの販売においては、

○ 都心へのアクセスに優れた「梅島」駅と「西新井」駅の２駅が利用可能

○ 足立区役所（徒歩５分）をはじめ、徒歩圏内に公園・教育施設・医療施設・商業施設の揃った生活利便に適した

立地

○ 全戸が明るく開放的な南向き、かつ高層階においては都心部のパノラマビューや富士山等の眺望を楽しめる

などの点が、お客様より高い評価を頂きました。

なお、当プロジェクトにつきましては、全戸お引渡しを完了しております。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都足立区中央本町５丁目

● 交 通／ 東武伊勢崎線｢梅島｣駅 徒歩１３分
「西新井」駅 徒歩１６分

● 総 戸 数 ／ ４１戸

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造地上１４階建

● 住 居 間 取 り ／ ３ＬＤＫ

● 住 居 面 積 ／ ６８．５１㎡～７５．４９㎡